Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

                                                       Р Е Ш Е Н И Е   №  127
ХXXIII сессии 4 созыва

от 21 сентября 2022 года

О рассмотрении предложения БУ «Национальная библиотека
Республики Карелия» о передаче  книг из государственной

собственности   Республики  Карелия в  муниципальную

собственность  Пяозерского  городского поселения

    Рассмотрев предложение бюджетного учреждения «Национальная библиотека

Республики Карелия» о передаче книг из государственной собственности  Республики Карелия в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения,
Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1.Отказаться от предложения бюджетного учреждения «Национальная библиотека

Республики Карелия» о передаче книг из государственной собственности  Республики Карелия в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения.
2.Направить в Министерство культуры Республики Карелия мотивированный отказ.

Председатель Совета
Пяозерского городского поселения                                                      М.К.Корбанкова